
 

\\192.168.0.100\documenti\PERSONALE DOCENTE - ATA\Decreti convalida e rettifica punteggi ed esclusione\Decreto esclusione Conti Marco.doc 

  Istituto Comprensivo Perugia 9 
San Martino in Campo - Via del Papavero 2/4 - 06132 Perugia - Telefono: 075/609621 -  Fax: 075/609207  -  C.F.: 94152460542  
C.M.: PGIC86500N  - e.mail pgic86500n@istruzione.it – pgic86500n@pec.istruzione.it -sito internet: www.istitutocomprensivoperugia9.gov.it 

______________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ai Dirigenti Scolastici  della Provincia di Perugia 
 

Al Sig. CONTI MARCO 

marcoconti92@pec.it 

 

al Sito Web della scuola 

 

OGGETTO: Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e di Istituto III fascia Personale ATA Triennio 

2017/2020 - Sig. CONTI MARCO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Ministeriale prot. n. 640/2017 del 30 agosto 2017; 

 

VISTO  l'art. 8 comma 2 lettera a del decreto 640/2017 che dispone “Nullità della domanda 

esclusione della procedura”  L'amministrazione scolastica dispone l'esclusione degli aspiranti 

che abbiano presentato domanda in più istituzioni scolastiche, nella stessa provincia o in 

province diverse”; 

 

VISTA  la domanda prodotta dal Sig CONTI MARCO per l'inserimento nelle graduatorie di Istituto 

di III fascia per il conferimento di supplenze al personale ATA triennio 2017/2020 presentata 

presso il nostro Istituto con prot. 4695 del 30/10/2017; 

 

VISTA  la comunicazione dell’Istituto Comprensivo Perugia 1 “F.Morlacchi” di Perugia prot. N. 

12398 del 09/11/2017, avente per oggetto: “Domanda inserimento 3 fascia Pers.le ATA  

CONTI MARCO”; 

 

ACCERTATO che il Sig. CONTI MARCO ha presentato analoga domanda di inserimento in 

graduatoria di Istituto III fascia personale ATA per il triennio 2017/2020 presso l’Istituto 

Comprensivo Perugia 1 di Perugia, con  prot. 11806 del 30/10/2017; 

 

RITENUTO di dover procedere attivando l’istituto di autotutela; 

 

DECRETA 

 
l’ESCLUSIONE dalla procedura di inserimento nelle graduatorie di Circolo e di Istituto III fascia Personale 

ATA triennio 2017/2020 del Sig. CONTI MARCO, domanda Id. Num. PG/80599, per i  motivi di cui all'art. 8 

comma 2 del DM n. 640 del 30/08/2017: presentazione di domanda in più istituzioni scolastiche nella stessa 

provincia. 

 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

               Prof.ssa Anna Bigozzi 

 
 

 

 

PGIC86500N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005186 - 21/11/2017 - C/07 - GRADUATORIE - U

Firmato digitalmente da BIGOZZI ANNA


